

Basın Açıklaması
Kurban Bayramınız Kutlu Olsun

Tüm içtenliğimiz ve büyük bir sevinçle **Hizb-ut Tahrir / Kenya** olarak biz, Kenya ve tüm dünyadaki Müslümanların mübarek Kurban Bayramını en sıcak temennilerimizle tebrik ediyoruz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, Salih amellerimizi kabul etsin ve gelecek yılki bayramı Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti altında kavuşmayı nasip eylesin. Hilafet, dünyadaki tüm Müslümanları "*La İlahe İllallah Muhammed Rasûlullah*" sancağı altında birleştirecektir.

Bu mübarek Kurban Bayramına kavuşuyoruz, ama Kenyalı yetkililer, radikalleşmeyle mücadele kisvesi altında İslam'la yeni bir mücadele stratejisine start verdiler. Bu stratejinin, İslam ve fikirlerini değiştirmek için Batı odaklı bir kampanyadır. Batı, İslam akidesi ve fikirlerinin küçümsenmesini ve şüpheyle bakılmasını istiyor. Ayrıca bu strateji, hükümetlerin Müslümanlara karşı polis devletvari önlemler almasına olanak sağlayan histeriden başka bir şey değildir.

Bayram geliyor, ama Suriye, Afganistan, Irak ve Yemen'de kardeşlerimiz Batı rejimleri ve onların kuklaları tarafından akıllı bombalar ile bombalanıyor. Batılı rejimler ve onların İslam dünyasındaki kuklaları tarafından işlenen bu katliamlar, henüz Müslüman orduların kalpleri ve damarlarındaki kanı kaynatmış değil!

Biz Müslümanlara entelektüel ve politik mücadele yoluyla İslam Risalet'ini âleme taşıma farzını hatırlatıyoruz. İslam, insanlık için kapsamlı bir ideolojidir. İbadet, ekonomik, sosyal ve politik alanlara ilişkin çözümler içerir. Bu vesileyle biz, Müslümanlara bir çağrıda bulunuyor ve Müslümanlar ile Gayrimüslimleri Allah'ın indirdiği gerçek İslam ideolojisiyle kültürlenmek için tartışmaya davet ediyoruz. Böylece İslam ile İslami terör iddiasında bulunan Batı propagandası arasını ayırt edebilsinler. Ve hayatta karşılaştıkları zorlukların, kapitalist ve sömürgeci ideolojinin başarısızlığının bir kanıtı olduğunu anlasınlar.

Kesinlikle inanıyoruz ki nusret Allah'ın izniyle çok yakındır. Dava taşımanın büyük sonuçlar doğuracağına iman ediyoruz. Dava taşımak, İslam dünyasında Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafetin kuruluşuyla İslami değişim getirecektir. Hilâfet, Batının küfür sistemlerini ortadan kaldıracak ve yerine Allah'ın sistemini koyarak Müslümanlara karşı işlenen bütün zulümlerin kökünü kazıyacaktır. O gün inananlar Allah'ın yardımı ile sevineceklerdir.

Şaban Muallim

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Kenya

Medya Temsilcisi